

Dystopia Entertainment IVS
Mørkedalsvej 28, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 79 86 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Ulla Varneskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opbygge og afholde diverse arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882 t.kr. mod 762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, hvor en række arrangementer ikke har kunnet gennemføres. Virksomheden har i denne forbindelse gjort brug af relevante hjælpepakker, der henvises til note 1.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 er i væsentlig grad påvirket af de restriktioner, som myndighederne i Danmark har indført i december 2020 for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Virksomheden har i denne forbindelse gjort brug af relevante hjælpepakker.

Der er 9. juni 2021 er der præsenteret en genåbningsplan som gør, at selskabet igen kan planlægge og afholde arrangementer. Ledelsen forventer ikke at selskabet ikke vil blive omfattet af yderligere nedlukning mv.

Ledelsen forventer en positiv drift når selskabets aktiviteter igen kan afvikles normalt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	881.651	762.029
2 Personaleomkostninger	-993.288	-623.687
Resultat før finansielle poster	-111.637	138.342
Andre finansielle indtægter	60.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.012	-4
Resultat før skat	-71.649	138.338
Skat af årets resultat	12.582	-29.502
Årets resultat	-59.067	108.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	81.627
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	12.691	27.209
Disponeret fra overført resultat	-71.758	0
Disponeret i alt	-59.067	108.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.231	90.129
Udsudte skatteaktiver	12.582	0
Andre tilgodehavender	67.639	34.199
Periodeafgrænsningsposter	22.823	0
Tilgodehavender i alt	<u>190.275</u>	<u>124.328</u>
Likvide beholdninger	<u>601.572</u>	<u>424.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.847</u>	<u>548.745</u>
Aktiver i alt	<u>791.847</u>	<u>548.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	39.900	27.209
Overført resultat	4.665	76.423
Egenkapital i alt	44.665	103.732
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	282.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.131	90.572
Selskabsskat	0	29.502
Anden gæld	442.427	319.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.182	445.013
Gældsforpligtelser i alt	747.182	445.013
Passiver i alt	791.847	548.745

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksæt- terselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100	0	-5.204	-5.104
Henlagt af årets resultat	0	27.209	81.627	108.836
Egenkapital 1. januar 2020	100	27.209	76.423	103.732
Henlagt af årets resultat	0	12.691	-71.758	-59.067
	100	39.900	4.665	44.665

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationer		274.596
		<u>274.596</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		274.596
Resultat af særlige poster netto		<u>274.596</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	988.176	621.604
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.112</u>	<u>2.083</u>
	<u>993.288</u>	<u>623.687</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>0</u>
